



LAGOS
DE MORENO
M. AYUNTAMIENTO 2021-2024

6. Proveedor, Hector Luis Serrano Ornelas (Equipo de Computo y Materiales de Oficina)

OBS.	No. Cons	FECHA	REQUISICIÓN #	DEPARTAMENTO	MONTO
	1	28/04/2022	1960	CE MUJER	\$ 20,664.54
	2	02/05/2022	30205	Prevencion del Delito	\$ 7,161.00
	3	09/05/2022	5267	Vehiculos	\$ 1,291.41
	4	02/05/2022	28769	Ecología y Proteccion al medio Ambiente	\$ 11,449.44
Total					\$ 40,566.39



REQUERIMIENTO DE COMPRA
DE PRODUCTOS O CONTRATACIÓN DE SERVICIOS



LAGOS DE MORENO
H. AYUNTAMIENTO 2021-2024
CONSTRUYENDO LA CIUDAD DEL FUTURO

FOLIO
N° 1960

Fecha: 28 / 4 / 22
 Área solicitante: Subdelegación de Atención a la Mujer. Alvarado Hidalgo
 Nombre del Responsable: Dr. Mariana Guadalupe
 Extensión: _____

PRODUCTO O SERVICIO	DESCRIPCIÓN (especificaciones)	UNIDAD	CANTIDAD
<i>Verdadero</i>	Tonal fardado 414 A HP pro M 454 MFP M 479 color Negro p.d.m	pza	3
	Tonal fardado 414 A HP pro M 454 MFP M 479 color Azul p.d.m	pza	3



CEMUJER
CENTRO DE DESARROLLO DE LA MUJER
H. AYUNTAMIENTO 2021-2024
CONSTRUYENDO LA CIUDAD DEL FUTURO

ANEXO MUESTRA
SI NO

OBSERVACIONES:
con 1 rollo de impresora

P.A. Guadalupe
SOLICITANTE

P.A. Guadalupe
JEFE AUTORIZADO

[Signature]
Vo. Bo. TESORERÍA

[Signature]
DEPTO. PROVEEDURÍA



León, Gto 06 de mayo del 2022

L.C.P. Juan Manuel Luna Veloz
Jefe de Proveduría
MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO

Me permito presentarle la descripción de los consumibles que nos solicitó para el departamento Ce Mujer. Agradezco su atención y esperamos vernos favorecidos con su preferencia.

Producto	Costo Unitario	Cantidad	Total
Tóner Original W2020A Negro (HP 414A) Rendimiento 2,100 pag	\$ 3,444.09	3	\$ 10,332.27
Tóner Original W2021A Cian (HP 414A) Rendimiento 2,100 pag.	\$ 3,444.09	3	\$ 10,332.27
		TOTAL=	\$ 20,664.54

- Los costos presentados ya incluyen el Impuesto al Valor Agregado I.V.A
- Tiempo de entrega inmediata
- Vigencia al 10 de mayo o hasta agotar existencias

Atentamente

Abril Llamas
Ejecutivo de Ventas comerciales

Corporativo Blvd. Juan Alonso de Torres Núm. 1500 Pte., Haciendas del rosario, 37125 León, Gto.
Sucursal. Blvd. Juan José Torres Landa Núm. 603 Ote., San Miguel, 37460 León, Gto
(477) 715-0249 | (477) 796-8763 ventas@cecba.com.mx www.cecba.com.mx
Cedis Aguascalientes Sta. María la Real Núm. 1, Fracc. La Rioja, 20326 Aguascalientes, Ags. (449) 906-7275
cedisags@cecba.com.mx



Cotización

SERIE:

FOLIO:

FECHA: 06/05/2022

**MAYORISTAS EN PAPELERIA
EQUIPO DE OFICINA Y COMPUTO
SA DE CV**

MPE1105271Z0 ATALO MONTOYA No. 612 COL EL CALVARIO,
Lagos de Moreno 47420
Lagos de Moreno Jalisco México

Cliente: MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO JALISCO
R.F.C.: MLM630725HU4
Domicilio: Juárez esq. González León No. SN
Teléfono: 7412102
Ciudad: Lagos de Moreno
Colonia: Lagos de Moreno Centro
Estado: Jalisco
C.P.: 47400
País: México

Lugar de Expedición: Datos Requeridos

Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
3	PIEZA	W2020A NEGRO	3,400.00	10,200.00
3	PIEZA	W2021A CIAN	3,400.00	10,200.00

Importe con letra
VEITITRES MIL SEISIENTOS SESENTA Y CUATRO B00/100 M.N.
Método de Pago

SUBTOTAL	20,400.00
I.V.A.	3,264.00
TOTAL	23,664.00

EL ROMANO
RENTA Y VENTA DE QUIPO DE COMPUTO.
INSTALACION DE CAMARAS E INTERNET

ERICKA ARACELI PLASCENCIA VILLALPANDO
LIC. VERDAD 275 COL. CENTRO, C.P. 47400 LAGOS DE MORENO, JAL.
474 742 42 29
facturacion.romano@hotmail.com

FECHA 06/05/2022

CLIENTE MUNICIPIO DE LAGOS DE
MORENO JALISCO

R.F.C.: MLM630725HU4

Domicilio: Juárez esq. González León No. SN

Teléfono: 7412102

Ciudad: Lagos de Moreno

Colonia: Lagos de Moreno Centro
Estado: Jalisco

C.P.: 47400
País: México

	Unidad		Valor Unitario	
3	PIEZA	TONER W2020A BK	3,500.00	10,500.00
3	PIEZA	TONER W2021A C	3,500.00	10,500.00

SUBTOTAL	21,000.00
I.V.A.	3,360.00
TOTAL	24,360.00

REQUERIMIENTO DE COMPRA
DE PRODUCTOS O CONTRATACIÓN DE SERVICIOS



PREVENCIÓN DEL DELITO

FOLIO 30205

Fecha: 03 / May / 2012
 Área solicitante: *Presidencia del Delito*
 Nombre del Responsable: *Dr. José Francisco Bonilla Luna*
 Extensión: _____

PRODUCTO O SERVICIO	DESCRIPCIÓN (especificaciones)	UNIDAD	CANTIDAD
	<i>de cartucho para cubrir luces del Pro</i>	<i>Pzas</i>	<i>2</i>
	<i>UTF N180nw (color Uva)</i>		<i>2</i>
	<i>(color Negro)</i>		<i>2</i>
	<i>(color Amarillo)</i>		<i>2</i>
	<i>(color Negro)</i>		<i>2</i>
	<i>de carretas blancas de 3 argollas</i>	<i>Pzas</i>	<i>6</i>
ANEXO MUESTRA SI <input type="radio"/> NO <input type="radio"/>	OBSERVACIONES: <i>Tranquilo</i>		
<i>Dr. José Francisco Bonilla Luna</i>	<i>Dr. José Francisco Bonilla Luna</i>	<i>Dr. Juan Carlos...</i>	<i>Dr. Juan Manuel...</i>
SOLICITANTE	JEFE AUTORIZADO	Vo. Bo. TESORERÍA	DEPTO. PROVEEDURÍA



León, Gto 11 de mayo del 2022

L.C.P. Juan Manuel Luna Veloz
Jefe de Proveduría
MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO

Me permito presentarle la descripción de los consumibles que nos solicitó para el departamento Prev. Del Delito. Agradezco su atención y esperamos vernos favorecidos con su preferencia.

Producto	Costo Unitario	Cantidad	Total
Tóner CECBA® CF510A Negro (M180NW) Rendimiento 1,400 pag.	\$ 895.13	2	\$ 1,790.25
Tóner CECBA® CF511A Cian (M180NW) Rendimiento 1,300 pag.	\$ 895.13	2	\$ 1,790.25
Tóner CECBA® CF512A Amarillo (M180NW) Rendimiento 1,300 pag.	\$ 895.13	2	\$ 1,790.25
Tóner CECBA® CF513A Magenta (M180NW) Rendimiento 1,300 pag.	\$ 895.13	2	\$ 1,790.25
		TOTAL=	\$ 7,161.00

- Los costos presentados ya incluyen el Impuesto al Valor Agregado I.V.A
- Tiempo de entrega inmediata
- Vigencia al 26 de mayo o hasta agotar existencias

Atentamente

Abril Llamas
Ejecutivo de Ventas comerciales

Corporativo Blvd. Juan Alonso de Torres Núm. 1500 Pte., Haciendas del rosario, 37125 León, Gto.
Sucursal. Blvd. Juan José Torres Landa Núm. 603 Ote., San Miguel, 37460 León, Gto
(477) 715-0249 | (477) 796-8763 ventas@cecba.com.mx www.cecba.com.mx
Cedis Aguascalientes Sta. María la Real Núm. 1, Fracc. La Rioja, 20326 Aguascalientes, Ags. (449) 906-7275
cedisags@cecba.com.mx

EL ROMANO
RENTA Y VENTA DE QUIPO DE COMPUTO.
INSTALACION DE CAMARAS E INTERNET

ERICKA ARACELI PLASCENCIA VILLALPANDO
LIC. VERDAD 275 COL. CENTRO, C.P. 47400 LAGOS DE MORENO, JAL.
474 742 42 29
facturacion.romano@hotmail.com

FECHA 11/05/2022

CLIENTE MUNICIPIO DE LAGOS DE
MORENO JALISCO

R.F.C.: MLM630725HU4

Domicilio: Juárez esq. González León No. SN

Teléfono: 7412102

Ciudad: Lagos de Moreno

Colonia: Lagos de Moreno Centro
Estado: Jalisco

C.P.: 47400
País: México

Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
2	PIEZA	CARTUCHO CF510A BK	920.00	1,840.00
2	PIEZA	CARTUCHO CF511A C	920.00	1,840.00
2	PIEZA	CARTUCHO CF512A Y	920.00	1,840.00
2	PIEZA	CARTUCHO CF513A M	920.00	1,840.00

SUBTOTAL	7,360.00
I.V.A.	1,177.60
TOTAL	8,537.00



Cotización

SERIE:

FOLIO:

FECHA: 11/05/2022

MAYORISTAS EN PAPELERIA EQUIPO DE OFICINA Y COMPUTO SA DE CV	MPE1105271Z0 ATALO MONTOYA No. 612 COL EL CALVARIO, Lagos de Moreno 47420 Lagos de Moreno Jalisco México
---	---

Cliente: MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO JALISCO

R.F.C.: MLM630725HU4

Domicilio: Juárez esq. Gonzalez León No. SN

Teléfono: 7412102

Ciudad: Lagos de Moreno

Colonia: Lagos de Moreno Centro
Estado: Jalisco

C.P.: 47400
País: Mexico

Lugar de Expedición: Datos Requeridos

Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
2	PIEZA	TONER CF510A BK	939.00	1,878.00
2	PIEZA	TONER CF511A C	939.00	1,878.00
2	PIEZA	TONER CF512A Y	939.00	1,878.00
2	PIEZA	TONER CF513A M	939.00	1,878.00

Importe con letra
OCHO MIL SETECIENTOS DIEZ Y SIETE B00/100 M.N.
Método de Pago

SUBTOTAL	7,515.00
I.V.A.	1,201.93
TOTAL	8,717.00

REQUERIMIENTO DE COMPRA

DE PRODUCTOS O CONTRATACIÓN DE SERVICIOS



LAGOS DE MORENO
 H. AYUNTAMIENTO 2021-2024
 CONSTRUYENDO LA CIUDAD DEL FUTURO

FOLIO
 N° 05267

Fecha : 09 / 05 / 2022

Área solicitante: ENC. DEL AREA DE VEHICULOS

Nombre del Responsable: ING. FERNANDO SANCHEZ DELGADILLO

Extensión: _____

PRODUCTO O SERVICIO	DESCRIPCIÓN (especificaciones)	UNIDAD	CANTIDAD
	2 MAUSSE		
	1 TONER HP LASERJET PRO M 12 W		
	1 TONER HP LASERJET P 1102 W		
	1 TONER HPW1103 A (103 A)		
	3 QUITA GRAPAS		

PARA ODICINA
 OBSERVACIONES:

ANEXO MUESTRA
 SI
 ING. FERNANDO SANCHEZ DELGADILLO
 ENC. DEL AREA DE VEHICULOS

ING. FERNANDO SANCHEZ DELGADILLO
 ENC. AREA DE VEHICULOS

CP. JUAN CARLOS PALOMINO S.
 ENC. HDA. MPAL.

LCP. JUAN MANUEL LUNA VELOZ
 JEFE DE ADQUISICIONES

SOLICITANTE

JEFE AUTORIZADO

Vo. Bo. TESORERÍA

DEPTO. PROVEEDURIA



León, Gto 16 de mayo del 2022

L.C.P. Juan Manuel Luna Veloz
Jefe de Proveduría
MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO

Me permito presentarle la descripción de los consumibles que nos solicitó para el departamento de Vehículos. Agradezco su atención y esperamos vernos favorecidos con su preferencia.

Producto	Costo Unitario	Cantidad	Total
Tóner CECBA® CF279A (M12W) Rendimiento 1,000 pag.	\$ 397.28	1	\$ 397.28
Tóner CECBA® CE285A (P1102W) Rendimiento 1,500 pag.	\$ 397.28	1	\$ 397.28
Tóner Original W1103A Rendimiento 2,500 pag.	\$ 496.85	1	\$ 496.85
		TOTAL=	\$ 1,291.41

- Los costos presentados ya incluyen el Impuesto al Valor Agregado I.V.A
- Tiempo de entrega inmediata
- Vigencia al 23 de mayo o hasta agotar existencias

Atentamente

Abril Llamas
Ejecutivo de Ventas comerciales

Corporativo Blvd. Juan Alonso de Torres Núm. 1500 Pte., Haciendas del rosario, 37125 León, Gto.
Sucursal. Blvd. Juan José Torres Landa Núm. 603 Ote., San Miguel, 37460 León, Gto
(477) 715-0249 | (477) 796-8763 ventas@cecba.com.mx www.cecba.com.mx
Cedis Aguascalientes Sta. María la Real Núm. 1, Fracc. La Rioja, 20326 Aguascalientes, Ags. (449) 906-7275
cedisags@cecba.com.mx



Cotización

SERIE:

FOLIO:

FECHA: 16/05/2022

<p>MAYORISTAS EN PAPELERIA EQUIPO DE OFICINA Y COMPUTO SA DE CV</p>	<p>MPE110527120 ATALO MONTOYA No. 612 COLEL CALVARIO Lagos de Moreno 47420 Lagos de Moreno Jalisco Mexico</p>
--	---

Cliente: MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO JALISCO

R.F.C.: MLM630725HU4

Domicilio: Juárez esq. González León No. SN

Teléfono: 7412102

Ciudad: Lagos de Moreno

Colonia: Lagos de Moreno Centro
Estado: Jalisco

C.P.: 47400
País: México

Lugar de Expedición: Datos Requeridos

Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
1	PIEZA	TONER CF 279A	429.00	429.00
1	PIEZA	TONER CE 285A	429.00	429.00
1	PIEZA	TONER W 1103A	515.00	515.00

Importe con letra
MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS 68/100 M.N.
Método de Pago

SUBTOTAL	1373.00
I.V.A.	219.68
TOTAL	1592.68

EL ROMANO
RENTA Y VENTA DE QUIPO DE COMPUTO.
INSTALACION DE CAMARAS E INTERNET

ERICKA ARACELI PLASCENCIA VILLALPANDO
LIC.VERDAD 275 COL. CENTRO, C.P.47400 LAGOS DE MORENO, JAL.
474 742 42 29
facturacion.romano@hotmail.com

FECHA 16/05/2022

CLIENTE MUNICIPIO DE LAGOS DE
MORENO JALISCO

R.F.C.: MLM630725HU4

Domicilio: Juárez esq. González León No. SN

Teléfono: 7412102

Ciudad: Lagos de Moreno

Colonia: Lagos de Moreno Centro
Estado: Jalisco

C.P.: 47400
País: México

Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
1	PIEZA	TONER CF279A	459.53	459.53
1	PIEZA	TONER CE285A	464.78	464.78
1	PIEZA	TONER W1103A	559.36	559.36

SUBTOTAL	1483.67
I.V.A.	237.39
TOTAL	1721.06

REQUERIMIENTO DE COMPRA
DE PRODUCTOS O CONTRATACIÓN DE SERVICIOS



LAGOS DE MORENO

FOLIO

N° 28769

Fecha: 02/05/22

Área solicitante: Ecología y Protección al Medio Ambiente

Nombre del Responsable: MGA. Sereni Príncipe González

Extensión: _____

PRODUCTO O SERVICIO	DESCRIPCIÓN (especificaciones)	UNIDAD	CANTIDAD
Producto	Impresora Brother MFC-L3710CD multi funcional Color LED WiFi color Finis 120w Laser Led		1 (Uno)
Producto	Toner compatible BRO TN-227 AMARILLO		2 (DOS)
Producto	Toner compatible BRO TN-227 CYAN		2 (DOS)
Producto	Toner compatible BRO TN-227 MAGENTA		2 (DOS)
Producto	Toner compatible BRO TN-227 NEGRO		2 (DOS)
ANEXO MUESTRA SI <input type="radio"/> NO <input type="radio"/>	OBSERVACIONES: 		
Sereni Príncipe González	Sereni Príncipe González		
SOLICITANTE	JEFE AUTORIZADO	Vo. Bo. TESORERÍA	DEPTO. PROVEEDURIA



León, Gto 09 de mayo del 2022

L.C.P. Juan Manuel Luna Veloz
Jefe de Proveeduría
MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO

Me permito presentarle la descripción del Equipo de Impresión que nos solicitó para el departamento Ecología. Agradezco su atención y esperamos vernos favorecidos con su preferencia.

Producto	Costo Unitario	Cantidad	Total
Impresora brother Laser MFCL 3710 CW multifuncional color	\$ 11,449.44	1	\$ 11,449.44
		TOTAL=	\$ 11,449.44

- Los costos presentados ya incluyen el Impuesto al Valor Agregado I.V.A
- Tiempo de entrega 2 a 3 días hábiles al generar pedido
- Vigencia al 13 de mayo o hasta agotar existencias (muy pocas piezas)

Atentamente

Abril Llamas
Ejecutivo de Ventas comerciales

Corporativo Blvd. Juan Alonso de Torres Núm. 1500 Pte., Haciendas del rosario, 37125 León, Gto.
Sucursal. Blvd. Juan José Torres Landa Núm. 603 Ote., San Miguel, 37460 León, Gto
(477) 715-0249 | (477) 796-8763 ventas@cecba.com.mx www.cecba.com.mx
Cedis Aguascalientes Sta. María la Real Núm. 1, Fracc. La Rioja, 20326 Aguascalientes, Ags. (449) 906-7275
cedisags@cecba.com.mx



Cotización

SERIE:

FOLIO:

FECHA: 09/05/2022

**MAYORISTAS EN PAPELERIA
EQUIPO DE OFICINA Y COMPUTO
SA DE CV**

MPE110527120 ATALO MONTOYA No. 612 COL EL
CALVARIO,
Lagos de Moreno 47420
Lagos de Moreno Jalisco México

Cliente: MUNICIPIO DE LAGOS DE
MORENO JALISCO

R.F.C.: MLM630725HU4

Domicilio: Juárez esq. González León No. SN

Teléfono: 7412102

Ciudad: Lagos de Moreno

Colonia: Lagos de Moreno Centro

Estado: Jalisco

C.P.: 47400

País: México

**Lugar de
Expedición:** Datos Requeridos

Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
1	PIEZA	IMPRESORA MFCL 3710 BRO.	11,499.00	11,499.00

Importe con letra
TRECE MIL TRECIENTOS TREINTA Y OCHO B00/100 M.N.
Método de Pago

SUBTOTAL	11,499.00
I.V.A.	1,839.84
TOTAL	13,338.00

EL ROMANO
RENTA Y VENTA DE QUIPO DE COMPUTO.
INSTALACION DE CAMARAS E INTERNET

ERICKA ARACELI PLASCENCIA VILLALPANDO
LIC. VERDAD 275 COL. CENTRO, C.P. 47400 LAGOS DE MORENO, JAL.
474 742 42 29
facturacion.romano@hotmail.com

FECHA 09/05/2022

CLIENTE MUNICIPIO DE LAGOS DE
MORENO JALISCO

R.F.C.: MLM630725HU4

Domicilio: Juárez esq. González León No. SN

Teléfono: 7412102

Ciudad: Lagos de Moreno

Colonia: Lagos de Moreno Centro
Estado: Jalisco

C.P.: 47400
Pais: México

Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Valor Total
1	PIEZA	IMPRESORA BROTHER MFCL 3710 CW	11,550.00	11,550.00

SUBTOTAL	11,550.00
I.V.A.	1,848.00
TOTAL	13,398.00